
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Torneo 25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C 2309009A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-09-2023 - 10-09-2023

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Lain Luigi

1Gennari Jacopo

2
Simonetto Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Lain Luigi 5.0 ITA 14.5017.5010.5017.502218 1855 2533 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 3 NC Gennari Jacopo 4.0 ITA 14.5014.509.50 9.50 2142 1761 1955 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1998

3 1 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.002284 1769 2009 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

4 6 NC Serea Gabriele 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1864 1374 1615 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

5 5 NC Camana Filippo 3.5 ITA 14.5016.009.50 9.25 1966 1557 1706 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 9 NC Comisso Daniele 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1560 1455 1846 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

7 11 NC Pungitore Mattia 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.50 1493 1559 1829 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

8 8 NC Markus David 3.0 SLO 13.0015.009.00 9.25 1570 1698 1891 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

9 7 NC Predan Luca 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1766 1650 1722 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

10 20 NC Di Maso Riccardo 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.50 1285 1479 1792 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2014

11 13 NC Osvald Raul Fa 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1457 1212 1645 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

12 12 NC Deschi Leonardo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1487 1416 1609 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

13 10 NC Mircoli Filippo 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1503 1344 1658 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

14 16 NC Comisso Antonio 3.0 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1355 1432 1745 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

15 18 NC Predan Dino 3.0 ITA 9.50 10.004.50 3.50 1324 1317 1750 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

16 4 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 13.5015.009.50 6.00 2032 1612 1613 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

17 29 NC Stergar Tristan 2.5 SLO 11.5013.008.00 5.00 999 1325 1196 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

18 15 NC Penco Giuseppe 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1372 1390 1559 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

19 22 NC Pallini Tommaso 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1157 1463 1421 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

20 23 NC Bersan Giovanni Alberto2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1097 1448 1497 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

21 24 NC Ancora Lorenzo 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 999 1270 1145 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2015

22 14 NC Fatur Jure 2.0 SLO 9.00 9.00 6.00 1.50 1430 1370 1328 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

23 32 NC Zucca Nicola 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 999 1348 1027 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

24 26 NC Pallini Nicola 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.25 999 1256 1129 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

25 17 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.50 1326 1256 1588 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

26 25 NC Marusich Matteo Fausto1.5 ITA 10.0011.506.50 3.75 999 1370 1075 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

27 21 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1165 1291 1503 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2012

28 27 NC Poianella Roberto 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 999 1251 929 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1976

29 28 NC Ruberto Maria Nunzia0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 999 1260 846 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1962

30 30 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 8.00 8.50 5.00 0.25 999 1089 707 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2014

31 19 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

32 31 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Ancora Lorenzo ITA FRI TS 999 1270 1145 2015 M 28578902 195151

17 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1326 1256 1588 1958 M 2896686 180692

23 NC Bersan Giovanni AlbertoITA FRI TS 1097 1448 1497 2009 M 28579542 196892

19 NC Bye ITA TOS LI 1309 0 0 1963 M

31 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

5 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1966 1557 1706 1999 M 882879 136773

16 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1355 1432 1745 1969 M 2892419 179383

9 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1560 1455 1846 2008 M 2867970 174666

12 NC Deschi Leonardo ITA FRI TS 1487 1416 1609 2006 M 28563662 195152

20 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1285 1479 1792 2014 M 28566068 194526

14 NC Fatur Jure SLO 1430 1370 1328 2009 M 14659875

3 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2142 1761 1955 1998 M 854646 130849

2 NC Lain Luigi ITA VEN VI 2218 1855 2533 1986 M 813001 101442

8 NC Markus David SLO 1570 1698 1891 2010 M 14628090

25 NC Marusich Matteo FaustoITA LOM LO 999 1370 1075 2003 M 23418230 207991

10 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1503 1344 1658 1947 M 816485 104742

13 NC Osvald Raul Fa ITA FRI TS 1457 1212 1645 2001 M 28544544 189533

26 NC Pallini Nicola ITA VEN TV 999 1256 1129 2009 M 28568028 195772

22 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1157 1463 1421 2012 M 28568052 193616

15 NC Penco Giuseppe ITA FRI TS 1372 1390 1559 1976 M 28563689 194912

27 NC Poianella Roberto ITA VEN VE 999 1251 929 1976 M 23414111 201332

18 NC Predan Dino ITA FRI UD 1324 1317 1750 1970 M 2888110 178741

7 NC Predan Luca ITA FRI UD 1766 1650 1722 2003 M 2847812 170133

11 NC Pungitore Mattia ITA FRI TS 1493 1559 1829 2000 M 28544552 189532

28 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1260 846 1962 F 28555589 193159

6 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1864 1374 1615 2010 M 2883886 171089

1 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2284 1769 2009 2000 M 873314 138675

4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 1612 1613 1948 M 14600498

29 NC Stergar Tristan SLO SL 999 1325 1196 2011 M 14659913

21 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1165 1291 1503 2012 M 28586026 199386

30 NC Tatulli Uva Andrea ITA VEN VE 999 1089 707 2014 M 23416793 207119

32 NC Zucca Nicola ITA FRI TS 999 1348 1027 2007 M 23417315 207862
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | -1

1 2 NC Lain Luigi 5.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 N 1 | -1

2 3 NC Gennari Jacopo 4.0 ITA | 0 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 0

16 4 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO | 20 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 8 B Â½ | 1

5 5 NC Camana Filippo 3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 6 NC Serea Gabriele 4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | 1

9 7 NC Predan Luca 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 1

8 8 NC Markus David 3.0 SLO | 24 B Â½ | 13 N 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | -1

6 9 NC Comisso Daniele 3.5 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 5 B Â½ | 1

13 10 NC Mircoli Filippo 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 32 B 1 | 1

7 11 NC Pungitore Mattia 3.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 4 B 1 | 13 N Â½ | -1

12 12 NC Deschi Leonardo 3.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | -1

11 13 NC Osvald Raul Fa 3.0 ITA | 29 N Â½ | 8 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 11 B Â½ | 1

22 14 NC Fatur Jure 2.0 SLO | 0 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 0

18 15 NC Penco Giuseppe 2.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | -1

14 16 NC Comisso Antonio 3.0 ITA | 30 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

25 17 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA | 1 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 28 B 1 | 29 N 0 | 1

15 18 NC Predan Dino 3.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 15 N 1 | -1

31 19 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 20 NC Di Maso Riccardo 3.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | -1

27 21 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 32 N 0 | 25 B Â½ | 1

19 22 NC Pallini Tommaso 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 10 B 0 | 27 N 1 | 0

20 23 NC Bersan Giovanni Alberto 2.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 1

21 24 NC Ancora Lorenzo 2.0 ITA | 8 N Â½ | 29 B 0 | 17 N 1 | 13 N 0 | 26 B Â½ | -1

26 25 NC Marusich Matteo Fausto 1.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 21 N Â½ | -1

24 26 NC Pallini Nicola 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 13 B 0 | 30 N 1 | 24 N Â½ | -1

28 27 NC Poianella Roberto 1.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 22 B 0 | 1

29 28 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 30 B Â½ | 1

17 29 NC Stergar Tristan 2.5 SLO | 13 B Â½ | 24 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 1

30 30 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 26 B 0 | 28 N Â½ | -1

32 31 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 32 NC Zucca Nicola 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 1 0.00 0.08 -0.08 1256.001588 1958 M 2896686 180692

23 NC Bersan Giovanni AlbertoITA 1097 4 1.00 0.37 0.63 1448.401497 2009 M 28579542 196892

19 NC Bye ITA 1309 0 0.00 0 0 1963 M

5 NC Camana Filippo ITA 1966 5 3.50 3.87 -0.37 1557.001706 1999 M 882879 136773

16 NC Comisso Antonio ITA 1355 3 1.00 0.56 0.44 1432.001745 1969 M 2892419 179383

9 NC Comisso Daniele ITA 1560 3 1.50 1.08 0.42 1455.801846 2008 M 2867970 174666

12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 4 2.00 1.96 0.04 1416.601609 2006 M 28563662 195152

20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 3 1.00 0.38 0.62 1479.401792 2014 M 28566068 194526

14 NC Fatur Jure SLO 1430 3 0.00 1.56 -1.56 1370.751328 2009 M 14659875

3 NC Gennari Jacopo ITA 2142 4 3.00 3.15 -0.15 1761.751955 1998 M 854646 130849

2 NC Lain Luigi ITA 2218 5 5.00 3.66 1.34 1855.202533 1986 M 813001 101442

8 NC Markus David SLO 1570 4 2.50 0.96 1.54 1698.801891 2010 M 14628090

10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 3 1.00 1.75 -0.75 1344.801658 1947 M 816485 104742

13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 2 0.50 0.80 -0.3 1212.001645 2001 M 28544544 189533

22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 3 0.00 0.31 -0.31 1463.251421 2012 M 28568052 193616

15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 3 0.00 0.73 -0.73 1390.401559 1976 M 28563689 194912

18 NC Predan Dino ITA 1324 2 1.00 0.51 0.49 1317.401750 1970 M 2888110 178741

7 NC Predan Luca ITA 1766 5 3.00 2.93 0.07 1650.001722 2003 M 2847812 170133

11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 4 2.50 1.58 0.92 1559.001829 2000 M 28544552 189532

6 NC Serea Gabriele ITA 1864 5 4.00 4.52 -0.52 1374.201615 2010 M 2883886 171089

1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 5 4.00 4.16 -0.16 1769.002009 2000 M 873314 138675

4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 5 2.50 3.87 -1.37 1612.401613 1948 M 14600498

21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 2 0.00 0.21 -0.21 1291.201503 2012 M 28586026 199386
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 2 0.50 1.30 0.7 0 1270.201145 2015 M 195151

31 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

25 NC Marusich Matteo FaustoITA 999 0 0.00 0.70 0.8 0 1370.201075 2003 M 207991

26 NC Pallini Nicola ITA 999 2 1.50 1.30 0.7 0 1256.801129 2009 M 195772

27 NC Poianella Roberto ITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 0 1251.60929 1976 M 201332

28 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.50 1.10 -0.6 0 1260.20846 1962 F 193159

29 NC Stergar Tristan SLO 999 1 1.00 1.00 1.5 0 1325.401196 2011 M

30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 3 0.50 2.00 -1.5 0 1089.80707 2014 M 207119

32 NC Zucca Nicola ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1348.751027 2007 M 207862
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326   |  1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 0 - 1

2 2 NC Lain Luigi ITA 2218   |  18 NC Predan Dino ITA 1324 1 - 0

3 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032   |  20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 1 - 0

4 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165   |  5 NC Camana Filippo ITA 1966 0 - 1

5 6 NC Serea Gabriele ITA 1864   |  22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 1 - 0

6 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097   |  7 NC Predan Luca ITA 1766 0 - 1

7 8 NC Markus David SLO 1570   |  24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 Â½ - Â½

8 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999   |  9 NC Comisso Daniele ITA 1560 0 - 1

9 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503   |  26 NC Pallini Nicola ITA 999 1 - 0

10 27 NC Poianella Roberto ITA 999   |  11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 0 - 1

11 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487   |  28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 - 0

12 29 NC Stergar Tristan SLO 999   |  13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 Â½ - Â½

13 32 NC Zucca Nicola ITA 999   |  15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 0 - 1

14 16 NC Comisso Antonio ITA 1355   |  30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 - 0

15 3 NC Gennari Jacopo ITA 2142   |  1 - F

16 14 NC Fatur Jure SLO 1430   |  1 - F

17 19 NC Bye ITA 1309   |  0 - F

18 31 NC Bye ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2284   |  10 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1503 1 - 0

2 9 NC Comisso Daniele 1 ITA 1560   |  2 NC Lain Luigi 1 ITA 2218 0 - 1

3 11 NC Pungitore Mattia 1 ITA 1493   |  3 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2142 0 - 1

4 14 NC Fatur Jure 1 SLO 1430   |  4 NC Srebrnic Vojko 1 SLO 2032 0 - 1

5 5 NC Camana Filippo 1 ITA 1966   |  12 NC Deschi Leonardo 1 ITA 1487 1 - 0

6 15 NC Penco Giuseppe 1 ITA 1372   |  6 NC Serea Gabriele 1 ITA 1864 0 - 1

7 7 NC Predan Luca 1 ITA 1766   |  16 NC Comisso Antonio 1 ITA 1355 1 - 0

8 13 NC Osvald Raul Fa 0.5 ITA 1457   |  8 NC Markus David 0.5 SLO 1570 0 - 1

9 24 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999   |  29 NC Stergar Tristan 0.5 SLO 999 0 - 1

10 26 NC Pallini Nicola 0 ITA 999   |  17 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1326 Â½ - Â½

11 18 NC Predan Dino 0 ITA 1324   |  25 NC Marusich Matteo Fausto0 ITA 999 0 - 1

12 20 NC Di Maso Riccardo 0 ITA 1285   |  27 NC Poianella Roberto 0 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  21 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1165 0 - 1

14 30 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 999   |  23 NC Bersan Giovanni Alberto0 ITA 1097 0 - 1

15 19 NC Bye 0 ITA 1309   |  0 - F

16 22 NC Pallini Tommaso 0 ITA 1157   |  1 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

18 32 NC Zucca Nicola 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2032   |  1 NC Simonetto Andrea 2 ITA 2284 0 - 1

2 2 NC Lain Luigi 2 ITA 2218   |  5 NC Camana Filippo 2 ITA 1966 1 - 0

3 3 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2142   |  7 NC Predan Luca 2 ITA 1766 1 - 0

4 6 NC Serea Gabriele 2 ITA 1864   |  8 NC Markus David 1.5 SLO 1570 0 - 1

5 29 NC Stergar Tristan 1.5 SLO 999   |  9 NC Comisso Daniele 1 ITA 1560 0 - 1

6 10 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1503   |  20 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1285 0 - 1

7 21 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1165   |  11 NC Pungitore Mattia 1 ITA 1493 0 - 1

8 22 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1157   |  12 NC Deschi Leonardo 1 ITA 1487 0 - 1

9 23 NC Bersan Giovanni Alberto1 ITA 1097   |  14 NC Fatur Jure 1 SLO 1430 1 - 0

10 25 NC Marusich Matteo Fausto1 ITA 999   |  15 NC Penco Giuseppe 1 ITA 1372 0 - 1

11 16 NC Comisso Antonio 1 ITA 1355   |  32 NC Zucca Nicola 1 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Pallini Nicola 0.5 ITA 999   |  13 NC Osvald Raul Fa 0.5 ITA 1457 0 - 1

13 17 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1326   |  24 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1

14 28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  18 NC Predan Dino 0 ITA 1324 0 - 1

15 27 NC Poianella Roberto 0 ITA 999   |  30 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 999 1 - 0

16 19 NC Bye 0 ITA 1309   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2309009A)
Trieste - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2284   |  2 NC Lain Luigi 3 ITA 2218 0 - 1

2 8 NC Markus David 2.5 SLO 1570   |  3 NC Gennari Jacopo 3 ITA 2142 0 - 1

3 11 NC Pungitore Mattia 2 ITA 1493   |  4 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2032 1 - 0

4 5 NC Camana Filippo 2 ITA 1966   |  16 NC Comisso Antonio 2 ITA 1355 1 - 0

5 12 NC Deschi Leonardo 2 ITA 1487   |  6 NC Serea Gabriele 2 ITA 1864 0 - 1

6 7 NC Predan Luca 2 ITA 1766   |  15 NC Penco Giuseppe 2 ITA 1372 1 - 0

7 9 NC Comisso Daniele 2 ITA 1560   |  23 NC Bersan Giovanni Alberto2 ITA 1097 1 - 0

8 20 NC Di Maso Riccardo 2 ITA 1285   |  29 NC Stergar Tristan 1.5 SLO 999 1 - 0

9 13 NC Osvald Raul Fa 1.5 ITA 1457   |  24 NC Ancora Lorenzo 1.5 ITA 999 1 - 0

10 22 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1157   |  10 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1503 0 - 1

11 14 NC Fatur Jure 1 SLO 1430   |  25 NC Marusich Matteo Fausto1 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Predan Dino 1 ITA 1324   |  27 NC Poianella Roberto 1 ITA 999 1 - 0

13 32 NC Zucca Nicola 1 ITA 999   |  21 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1165 1 - 0

14 17 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1326   |  28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 999   |  26 NC Pallini Nicola 0.5 ITA 999 0 - 1

16 19 NC Bye 0 ITA 1309   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gennari Jacopo 4 ITA 2142   |  2 NC Lain Luigi 4 ITA 2218 0 - 1

2 7 NC Predan Luca 3 ITA 1766   |  1 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2284 0 - 1

3 9 NC Comisso Daniele 3 ITA 1560   |  5 NC Camana Filippo 3 ITA 1966 Â½ - Â½

4 6 NC Serea Gabriele 3 ITA 1864   |  20 NC Di Maso Riccardo 3 ITA 1285 1 - 0

5 13 NC Osvald Raul Fa 2.5 ITA 1457   |  11 NC Pungitore Mattia 3 ITA 1493 Â½ - Â½

6 4 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2032   |  8 NC Markus David 2.5 SLO 1570 Â½ - Â½

7 10 NC Mircoli Filippo 2 ITA 1503   |  32 NC Zucca Nicola 2 ITA 999 1 - 0

8 23 NC Bersan Giovanni Alberto2 ITA 1097   |  12 NC Deschi Leonardo 2 ITA 1487 0 - 1

9 16 NC Comisso Antonio 2 ITA 1355   |  14 NC Fatur Jure 2 SLO 1430 1 - 0

10 15 NC Penco Giuseppe 2 ITA 1372   |  18 NC Predan Dino 2 ITA 1324 0 - 1

11 29 NC Stergar Tristan 1.5 SLO 999   |  17 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1326 1 - 0

12 24 NC Ancora Lorenzo 1.5 ITA 999   |  26 NC Pallini Nicola 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 21 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1165   |  25 NC Marusich Matteo Fausto1 ITA 999 Â½ - Â½

14 27 NC Poianella Roberto 1 ITA 999   |  22 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1157 0 - 1

15 28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  30 NC Tatulli Uva Andrea 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 19 NC Bye 0 ITA 1309   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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1 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2009 Media: 1769.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 958 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 781 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 252 0.81 1 3 3

4 B 2 NC Lain Luigi ITA 2218 66 0.59 0 3 3

5 N 7 NC Predan Luca ITA 1766 518 0.92 1 4 4

4.16 4 4

2 Lain Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2533 Media: 1855.20 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Predan Dino ITA 1324 894 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Comisso Daniele ITA 1560 658 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Camana Filippo ITA 1966 252 0.81 1 3 3

4 N 1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 -66 0.41 1 4 4

5 N 3 NC Gennari Jacopo ITA 2142 76 0.6 1 5 5

3.66 5 5

3 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 1955 Media: 1761.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 649 0.92 1 1 2

3 B 7 NC Predan Luca ITA 1766 376 0.91 1 2 3

4 N 8 NC Markus David SLO 1570 572 0.92 1 3 4

5 B 2 NC Lain Luigi ITA 2218 -76 0.4 0 3 4

3.15 3 4

4 Srebrnic Vojko
NC SLO   Elo FIDE: 2032 Perf: 1613 Media: 1612.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 747 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Fatur Jure SLO 1430 602 0.92 1 2 2

3 B 1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 -252 0.19 0 2 2

4 N 11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 539 0.92 0 2 2

5 B 8 NC Markus David SLO 1570 462 0.92 Â½ 2 2

3.87 2 2
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5 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1706 Media: 1557.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 801 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 479 0.92 1 2 2

3 N 2 NC Lain Luigi ITA 2218 -252 0.19 0 2 2

4 B 16 NC Comisso Antonio ITA 1355 611 0.92 1 3 3

5 N 9 NC Comisso Daniele ITA 1560 406 0.92 Â½ 3 3

3.87 3 3

6 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1615 Media: 1374.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 707 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 492 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Markus David SLO 1570 294 0.85 0 2 2

4 N 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 377 0.91 1 3 3

5 B 20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 579 0.92 1 4 4

4.52 4 4

7 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1722 Media: 1650.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097 669 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Comisso Antonio ITA 1355 411 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Gennari Jacopo ITA 2142 -376 0.09 0 2 2

4 B 15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 394 0.92 1 3 3

5 B 1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 -518 0.08 0 3 3

2.93 3 3

8 Markus David
NC SLO   Elo FIDE: 1570 Perf: 1891 Media: 1698.80 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 113 0.65 1 1 1

3 N 6 NC Serea Gabriele ITA 1864 -294 0.15 1 2 2

4 B 3 NC Gennari Jacopo ITA 2142 -572 0.08 0 2 2

5 N 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 -462 0.08 Â½ 2 2

0.96 2 2
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9 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1846 Media: 1455.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Lain Luigi ITA 2218 -658 0.08 0 0 1

3 N 29 NC Stergar Tristan SLO 999 1 0 2

4 B 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097 463 0.92 1 1 3

5 B 5 NC Camana Filippo ITA 1966 -406 0.08 Â½ 1 3

1.08 1 3

10 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1658 Media: 1344.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pallini Nicola ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 -781 0.08 0 0 1

3 B 20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 218 0.78 0 0 1

4 N 22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 346 0.89 1 1 2

5 B 32 NC Zucca Nicola ITA 999 1 1 3

1.75 1 3

11 Pungitore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1829 Media: 1559.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Poianella Roberto ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Gennari Jacopo ITA 2142 -649 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 328 0.87 1 1 2

4 B 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 -539 0.08 1 2 3

5 N 13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 36 0.55 Â½ 2 3

1.58 2 3

12 Deschi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1609 Media: 1416.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Camana Filippo ITA 1966 -479 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 330 0.88 1 1 2

4 B 6 NC Serea Gabriele ITA 1864 -377 0.09 0 1 2

5 N 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097 390 0.91 1 2 3

1.96 2 3
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13 Osvald Raul Fa
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1645 Media: 1212.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Stergar Tristan SLO 999 Â½ 0 0

2 B 8 NC Markus David SLO 1570 -113 0.35 0 0 0

3 N 26 NC Pallini Nicola ITA 999 1 0 1

4 B 24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 -36 0.45 Â½ 0 2

0.8 0 2

14 Fatur Jure
NC SLO   Elo FIDE: 1430 Perf: 1328 Media: 1370.75 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 -602 0.08 0 0 1

3 N 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097 333 0.88 0 0 1

4 B 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999 1 0 2

5 N 16 NC Comisso Antonio ITA 1355 75 0.6 0 0 2

1.56 0 2

15 Penco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1559 Media: 1390.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Zucca Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Serea Gabriele ITA 1864 -492 0.08 0 0 1

3 N 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Predan Luca ITA 1766 -394 0.08 0 0 2

5 B 18 NC Predan Dino ITA 1324 48 0.57 0 0 2

0.73 0 2

16 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1745 Media: 1432.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Predan Luca ITA 1766 -411 0.08 0 0 1

3 B 32 NC Zucca Nicola ITA 999 1 0 2

4 N 5 NC Camana Filippo ITA 1966 -611 0.08 0 0 2

5 B 14 NC Fatur Jure SLO 1430 -75 0.4 1 1 3

0.56 1 3
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17 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1588 Media: 1256.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Simonetto Andrea ITA 2284 -958 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Pallini Nicola ITA 999 Â½ 0 0

3 B 24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 0 0 0

4 B 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

5 N 29 NC Stergar Tristan SLO 999 0 0 1

0.08 0 1

18 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1750 Media: 1317.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lain Luigi ITA 2218 -894 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

4 B 27 NC Poianella Roberto ITA 999 1 0 2

5 N 15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 -48 0.43 1 1 3

0.51 1 3

19 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Di Maso Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 1792 Media: 1479.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Srebrnic Vojko SLO 2032 -747 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Poianella Roberto ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 -218 0.22 1 1 2

4 B 29 NC Stergar Tristan SLO 999 1 1 3

5 N 6 NC Serea Gabriele ITA 1864 -579 0.08 0 1 3

0.38 1 3
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21 Tatulli Uva Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1503 Media: 1291.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Camana Filippo ITA 1966 -801 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 -328 0.13 0 0 1

4 N 32 NC Zucca Nicola ITA 999 0 0 1

5 B 25 NC Marusich Matteo Fausto ITA 999 Â½ 0 1

0.21 0 1

22 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1421 Media: 1463.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Serea Gabriele ITA 1864 -707 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 -330 0.12 0 0 1

4 B 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 -346 0.11 0 0 1

5 N 27 NC Poianella Roberto ITA 999 1 0 2

0.31 0 2

23 Bersan Giovanni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1497 Media: 1448.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Predan Luca ITA 1766 -669 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Fatur Jure SLO 1430 -333 0.12 1 1 2

4 N 9 NC Comisso Daniele ITA 1560 -463 0.08 0 1 2

5 B 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 -390 0.09 0 1 2

0.37 1 2

24 Ancora Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1145 Media: 1270.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Markus David SLO 1570 -571 0.08 Â½ 0 0

2 B 29 NC Stergar Tristan SLO 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 -327 0.13 1 1 1

4 N 13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 -458 0.08 0 1 1

5 B 26 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.29 1 1
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25 Marusich Matteo Fausto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1075 Media: 1370.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Comisso Daniele ITA 1560 -561 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Predan Dino ITA 1324 -325 0.13 1 1 1

3 B 15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 -373 0.1 0 1 1

4 N 14 NC Fatur Jure SLO 1430 -431 0.08 0 1 1

5 N 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 -166 0.28 Â½ 1 1

0.67 1 1

26 Pallini Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1129 Media: 1256.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 -327 0.13 Â½ 0 0

3 B 13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 -458 0.08 0 0 0

4 N 30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.29 1 1

27 Poianella Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 929 Media: 1251.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pungitore Mattia ITA 1493 -494 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 -286 0.16 0 0 0

3 B 30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Predan Dino ITA 1324 -325 0.13 0 1 1

5 B 22 NC Pallini Tommaso ITA 1157 -158 0.29 0 1 1

1.16 1 1

28 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 846 Media: 1260.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Deschi Leonardo ITA 1487 -488 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 -166 0.28 0 0 0

3 B 18 NC Predan Dino ITA 1324 -325 0.13 0 0 0

4 N 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 -327 0.13 0 0 0

5 B 30 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

1.12 0 0
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29 Stergar Tristan
NC SLO Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1196 Media: 1325.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Osvald Raul Fa ITA 1457 -458 0.08 Â½ 0 0

2 N 24 NC Ancora Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Comisso Daniele ITA 1560 -561 0.08 0 1 1

4 N 20 NC Di Maso Riccardo ITA 1285 -286 0.16 0 1 1

5 B 17 NC Bellotto Adriano ITA 1326 -327 0.13 1 2 2

0.95 2 2

30 Tatulli Uva Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 707 Media: 1089.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Comisso Antonio ITA 1355 -356 0.11 0 0 0

2 B 23 NC Bersan Giovanni Alberto ITA 1097 -98 0.37 0 0 0

3 N 27 NC Poianella Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 26 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

1.98 0 0

31 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Zucca Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1027 Media: 1348.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Penco Giuseppe ITA 1372 -373 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Comisso Antonio ITA 1355 -356 0.11 0 0 1

4 B 21 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1165 -166 0.28 1 1 2

5 N 10 NC Mircoli Filippo ITA 1503 -504 0.08 0 1 2

0.57 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Ancora Lorenzo ITA 3 1.5 1451 1451 999 2015 M 195151

25 NC Marusich Matteo FaustoITA 5 1.5 1370 1221 999 2003 M 207991

26 NC Pallini Nicola ITA 3 0.5 1428 1155 999 2009 M 195772

27 NC Poianella Roberto ITA 4 0.0 1314 514 999 1976 M 201332

28 NC Ruberto Maria NunziaITA 4 0.0 1325 525 999 1962 F 193159

29 NC Stergar Tristan SLO 4 1.5 1407 1320 999 2011 M

32 NC Zucca Nicola ITA 4 1.0 1348 1155 999 2007 M 207862
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